

## PRESSMEDDELANDE

**Rottneros AB** (publ)  
Box 600, 194 26 Upplands Väsby  
Tel. 08-590 010 00      [www.rottneros.com](http://www.rottneros.com)

Upplands Väsby den 13 januari 2010

### **Rottneros; handel i köpoptioner**

I Rottneros nyligen genomförda nyemission, vars resultat tillkännagavs den 11 december 2009, tilldelades tecknarna av de nya aktierna vederlagsfritt cirka 0,27 köpoption för varje ny tilldelad aktie. Innehavare av en köpoption har rätt att av Swedbank köpa en stamaktie i Rottneros till ett lösenpris om 0,82 kronor per stamaktie eller sådant pris som föranleds av omräkning.

Swedbank, i egenskap av emissionsinstitut, har tilldelat tecknarna i nyemissionen cirka 244 miljoner köpoptioner som listas på Nordic MTF vid NGM, Nordic Growth Market. Handeln i köpoptionerna startar fredagen den 15 januari 2010.

Rottneros långgivande banker, som genom tidigare konvertering av räntebärande skulder erhållit aktier i Rottneros, har åtagit sig att till Swedbank sälja totalt upp till cirka 244 miljoner aktier för att Swedbank ska kunna fullgöra sina åtaganden med anledning av de utställda köpoptionerna.

De fullständiga villkoren för köpoptionerna 2009/2011 återfinns på Rottneros hemsida, [www.rottneros.com](http://www.rottneros.com).

---

För ytterligare information kontakta:  
Karl Ove Grönqvist, ekonomi- och finansdirektör Rottneros AB, 08-590 010 00

---

Informationen är sådan som Rottneros ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 januari 2010 klockan 08.00.

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på NASDAQ OMX Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även råvaruanskningsbolaget Rottneros Baltic SIA i Lettland och försäljningsbolaget Rottneros S.A. i Belgien. Affärsområdet Rottneros Packaging AB producerar förpackningar av pappersmassa för livsmedel. Koncernen har cirka 350 anställda och omsatte cirka 2,9 miljarder kronor under verksamhetsåret 2008.